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Już 4 stycznia pełną parą ruszają w nowy rok działalności miłośnicy turystyki i fotografii
zrzeszeni w Klubie Fotograficznym ''START'' działającym przy Oddziale PTTK ''Beskid Śląski''
w Cieszynie.

Na zaplanowane na pierwszy noworoczny poniedziałek zebranie członkowie Klubu przyjdą ze swymi zdjęciami,
które będą prezentowane, a miłośnicy fotografii będą wymieniali się uwagami, radami, sugestiami. Na poprzednim,
listopadowym zebraniu Klubu ustalono bowiem, że taka forma spotkań będzie przydatna dla członków Klubu,
którzy dzięki temu z każdego zebrania wyniosą nową wiedzę, umiejętności czy spojrzenie na otaczający nas świat.
- Bo jasne jest, że jak kilka osób fotografuje dokładnie ten sam obiekt, to każde zdjęcie będzie inne, każdy
co innego wyeksponuje, bo każdy ma inne spojrzenie – mówi Irena Greń związana z klubem od samego jego
początku. - I warto się tymi spostrzeżeniami, sposobem spojrzenia dzielić między sobą – dodaje.

A okazji do sprawdzenia w praktyce jak różni się spojrzenie na ten sam obiekt będzie w ramach działalności KF Start
w nadchodzącym roku sporo. Już zaplanowano styczniowy plener podczas którego obfotografowane będą gody
żywieckie, w marcu plener w Kościele św Piotra i Pawła w Skoczowie, w czewrwcu wyjazd na forum fotograficzne w
Wieruszowie w woj. Łódzkim, a także wrześniowy plener „Pieczenie barana” na szczytowej polanie Starego Gronia
(tu znany jest już nawet dokładny termin - 11.09.2015), a w okresie wakacyjnym Dwudniowy plener Jaworzynka -
Hyrczawa.

KF Start to grupa zorganizowana, w której obowiązują zapisy, składki – jak w każdej organizacji. Jego zarząd otwarty
jest jednak na nowych członków. Jeśli więc ktoś jest zapalonym turystą, który w dodatku górskie szlaki uwielbia
przemierzać z aparatem w ręku, to jest to miejsce właśnie dla niego. Może przyjść 4 stycznia o 17.00 do siedziby Koła
Miejskiego PTTK w Skoczowie (naprzeciw starej policji) i wstąpić w szeregi organizacji.
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